

Diehl Metering ApS
Glentevej 1, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
Annual report
2023

CVR-nr. 33 74 82 21
Company reg. no. 33 74 82 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 March 2024.

Steven Rolf Silveräng
dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side

Page

Påtegninger

Reports

- 1 Ledelsespåtegning
Ledelsesberetning

Management's review

- 6 Selskabsoplysninger
Company information
- 7 Ledelsesberetning
Management's review

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Financial statements 1 January - 31 December 2023

- 8 Resultatopgørelse
Income statement
- 9 Balance
Balance sheet
- 12 Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity
- 13 Noter
Notes
- 16 Anvendt regnskabspraksis
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Diehl Metering ApS Glentevej 1 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 33 74 82 21 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Steven Rolf Silveräng, Adm. dir., Director Michael Hradecky
Revision <i>Auditors</i>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Diehl Metering GmbH Industriestrasse 13 91522 Arnsbach Tyskland

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktivitet er at sælge elektroniske energi- og vandmålere med tilhørende aflæsningssystemer til primært det danske og de skandinaviske markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.743.477 kr. mod 6.737.334 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.366.602 kr. mod 765.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The principal activity of the company is to sell electronic energy and water meters with related reading systems to primarily the Danish and Scandinavian markets.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.743.477 against DKK 6.737.334 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.366.602 against DKK 765.713 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	6.743.477	6.737.334
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-5.970.322	-5.857.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-60.841	-62.416
Driftsresultat		
Operating profit	712.314	817.737
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	10.642	7
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-24.999	-52.031
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	697.957	765.713
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	668.645	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.366.602	765.713
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	0	4.000.000
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.366.602	0
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	0	-3.234.287
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.366.602	765.713

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	131.823	192.664
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	131.823	192.664
4 Deposita <i>Deposits</i>	163.807	159.788
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	163.807	159.788
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	295.630	352.452
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	68.235	212.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	3.791.620	3.213.924
Udsudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	668.645	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	19.113	157.807
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	150.814	150.737
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	4.698.427	3.734.497

Balance 31. december***Balance sheet at 31 December****All amounts in DKK.*

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	889.336	454.634
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	5.587.763	4.189.131
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	5.883.393	4.541.583

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Equity			
Virksomhedskapital			
<i>Contributed capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat			
<i>Results brought forward</i>		4.667.826	3.301.224
Egenkapital i alt			
Total equity		5.167.826	3.801.224
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade creditors</i>		215.024	286.770
Gæld til tilknyttede virksomheder			
<i>Payables to subsidiaries</i>		0	138.524
Anden gæld			
<i>Other payables</i>		500.543	315.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		715.567	740.359
Gældsforpligtelser i alt			
Total liabilities other than provisions		715.567	740.359
Passiver i alt			
Total equity and liabilities		5.883.393	4.541.583

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	3.500.000	6.535.511	10.035.511
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-3.234.287	-3.234.287
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	4.000.000	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-4.000.000	-4.000.000
Kontant kapitalnedsættelse <i>Cash capital reduction</i>	-3.000.000	0	-3.000.000
Ekstraordinært udbytte fra kapitalnedsættelse <i>Extraordinary dividend from capital reduction</i>	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte fra kapitalnedsættelse <i>Distributed extraordinary dividend from capital reduction</i>	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	500.000	3.301.224	3.801.224
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.366.602	1.366.602
	500.000	4.667.826	5.167.826

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.369.423	5.234.068
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	516.749	522.445
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>84.150</u>	<u>100.668</u>
	<u>5.970.322</u>	<u>5.857.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	23.515	42.946
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>1.484</u>	<u>9.085</u>
	<u>24.999</u>	<u>52.031</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	1.266.099	1.580.099
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-314.000</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>1.266.099</u>	<u>1.266.099</u>
Af- og nedskrivninger primo		
<i>Depreciation and writedown opening balance</i>	-1.073.435	-1.325.019
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	0	-62.416
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	<u>-60.841</u>	<u>314.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		
<i>Depreciation and writedown end of period</i>	<u>-1.134.276</u>	<u>-1.073.435</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>131.823</u>	<u>192.664</u>
4. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris primo		
<i>Cost opening balance</i>	159.788	156.398
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>4.019</u>	<u>3.390</u>
Kostpris ultimo		
<i>Cost end of period</i>	<u>163.807</u>	<u>159.788</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
<i>Carrying amount, end of period</i>	<u>163.807</u>	<u>159.788</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 184 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 184 k. The leases have 45 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 136 k.

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 måneder med en betaling på 148 t.kr. for peiroden.

Rent obligations, period of non-terminability 6 months with at payment of DKK 148 k for the periode.

Selskabets moderselskab har afgivet arbejdsgarantier til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor tredjemand 833 t.kr.

The companys parent company has provided workguarantees to a third party of DKK 833 k.
